

הסכם למתן הענקות לפיתוח שירותי רווחה למשרתים במילואים ובני משפחותיהם

שנערך ונחתם בירושלים ביום 26.10.99

בין

המוסד לביטוח לאומי (להלן - המוסד) משד' וייצמן 13, ירושלים 91909 על ידי מר ישראל ערד - סמנכ"ל גמלאות ומר דני מרינוב - סמנכ"ל כספים ובקרה.

מצד אחד

לבין

משרד הביטחון על ידי מנכ"ל משרד הבטחון - מר אילן בירן, חשב משרד הבטחון - מר גד דובב - ר' אגף אמו"ן - מר ויקטור בר גיל (להלן - המשרד)

מצד שני

הואיל ועל פי סעיף 282 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1975 (להלן - החוק), רשאי המוסד ליתן הענקות לפיתוח שירותי רווחה למשרתים במילואים ולבני משפחותיהם בשיעור של עד 0.25% מהסכום השנתי הכולל של תגמולי המילואים;

והואיל והצדדים מעוניינים להפעיל פרויקט "אירועים גודיים להגברת הלכידות החברתית של הלוחמים ובני משפחותיהם" - (להלן הפרוייקט) בהתאם לתוכנית המצורפת להסכם זה, מהווה חלק בלתי נפרד ממנו ומסומנת נפסח "א";

והואיל ועל פי ההסכם המשולש בין המוסד לבין המשרד ומשרד האוצר מיום 11.8.1998 האוצר ישפה את המוסד בין ההוצאה לביצוע הסכם זה.

ההסכם המסומן כנספח ב' מהווה חלק בלתי נפרד ממנו;

והואיל והמוסד מוכן להשתתף במימון הפרוייקט באמצעות הכספים שיועברו אליו כאמור לעיל;

והואיל והוועדה הציבורית לענין שירות מילואים, שסמכויותיה קבועות בסעיף 16 לחוק, המליצה על הפעלת הפרוייקט והשתתפות המוסד במימונו. אישור על ההמלצה מצ"ב להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו ומסומן נספח "ג";

והואיל ושר העבודה והרווחה אישר את הפעלת הפרוייקט והשתתפות המוסד במימונו. אישור השר מצ"ב להסכם זה, מהווה חלק בלתי נפרד ממנו ומסומן נספח "ד";

לפיכך הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

.2

א. מקובל על הצדדים כי המשרד יפעיל, את הפרוייקט שבמסגרתו יבוצעו במשך שנה אחת, לפחות 112 אירועי הוואי לחיילים המוצבים בגדודי מילואים במערך שדה ובתנאי שתקציב הפרוייקט לא יחרוג מהסכום הקבוע בסעיף 5(א) שלהלן.

ב. האירועים יכללו התכנסות של החיילים ובנות זוגם בבית החייל בתל אביב, תוכנית יחידתית, כיבוד קל והופעת אמן.

.3

א. מוסכם בין הצדדים כי הפרוייקט יופעל לתקופה של 12 חודשים בהתאם לאמור בנספח א';

ב. הפרוייקט החל לפעול ביום 1.1.1999, והמשרד מתחייב להשלים את ביצועו במלואו בתום 12 חודשים ממועד זה, בהתאם לאמור בנספח א';

ג. המשרד מתחייב להעסיק את כל העובדים הדרושים לצורך הפעלת הפרוייקט בתקופה האמורה ולפקח על עבודתם;

ד. הצדדים מסכימים כי בשום מקרה לא יהיו יחסי עובד-מעביד או יחסים משפטיים אחרים כלשהם בין המוסד לבין העובדים בהקשר לביצוע פרויקט זה;

ה. למען הסר ספק, המשרד מצהיר כי ברור וידוע לו כי המוסד אינו ערב למילוי התחייבות כלשהי מהתחייבויות המשרד לפי הסכם זה, לרבות התחייבות כלשהי שהמשרד לוקח על עצמו כלפי צד שלישי כלשהו, במסגרת ביצוע הסכם זה.

.4

א. הפעלת הפרוייקט תלווה על ידי וועדת היגוי (להלן הוועדה) שתורכב מנציגי כל אחד מהגופים הבאים השותפים בהפעלת הפרוייקט: נציג הצבא יהיה מי שהוסמך ע"י ראש אכ"א, נציג המשרד יהיה רע"נ תקציבי אכ"א ושכר באגף התקציבים ונציג המוסד לביטוח לאומי יהיה מנהל אגף גימלאות מחליפות שכר;

ב. הוועדה או חבר מחבריה יוכלו להזמין לישיבותיה יועצים מקצועיים בתיאום ובהסכמת יתר החברים בוועדה;

ג. הוועדה תהיה מוסמכת לשנות את פרטי הפעלת הפרוייקט ושיטות העבודה, ולפתור כל בעיה שתתעורר במהלך הפעלת הפרוייקט, תוך כדי שמירה על מסגרת הפרוייקט כפי שאושרה;

ד. כל החלטה של הוועדה הדורשת תוספת או שינוי בתקציב הפרוייקט תהיה כפופה לאישור של הוועדה הציבורית לשרות מילואים של המוסד.

.5

א. התשלומים עבור ביצוע הפרוייקט יתבצעו על ידי המוסד בסכום של עד 2,800,000 (כולל מע"מ), עפ"י המפורט בסעיפים 5(ב) ו-5(ג) ו-5(ד) שלהלן;

סכום זה יהיה צמוד למדד המחירים לצרכן לפי המדד שהתפרסם ביום 15.2.1999 ועמד על 104.7 נקודות (מחירי ינואר 1999), (להלן המדד הבסיסי) ועד למועד התשלום בפועל (להלן - המדד החדש);

ב. עם חתימת הסכם זה וכן בתאריכים 15.10.1999 ו-15.1.2000 יעביר המשרד למוסד דו"ח כספי מפורט מאושר ע"י ראש מערכת חשבונות שירותים ונכסים באגף הכספים של משרד הבטחון ממנו יעלה כי הוצאו בפועל כל הסכומים הנדרשים מהמוסד לתשלום, (להלן - דו"ח כספי);

ג. לכל דו"ח כספי יצורף דו"ח של נציג המשרד מטעם המשרד המפרט את התקדמות הפרוייקט, הדו"ח יכלול פירוט הפעילויות בתקופה המדווחת (להלן - דיווח תפעולי);

ד. המוסד ידאג לביצוע התשלום למשרד בתוך 21 יום ממועד אישור הדוחות הכספיים והתפעוליים האמורים בסעיפים קטנים ב' ו-ג' לעיל ע"י נציג המוסד.

המשרד/אכ"ס/ר' מע' חש' נכסים ושירותים יקבל מהמוסד הודעה בכתב על ביצוע התשלום;

ה. המשרד מתחייב להשתמש בכספים שיועברו אליו לפי הסכם זה, אך ורק לצורך ביצוע הפרוייקט, נשוא הסכם זה. החשבונות הנוגעים לביצוע הפרוייקט ינוהלו ע"י המשרד בנפרד מכל החשבונות האחרים המנוהלים על ידו;

למען הסר ספק מודגש כי המשרד לא יהיה זכאי לתשלום כלשהו בגין ארועים שלא בוצעו בפועל;

ו. המוסד לא יהיה חייב בתשלום כלשהו מעבר לקבוע בהסכם זה וכל הוצאה נוספת שתגרם בביצוע הפרוייקט תחול על המשרד ותמומן על ידו.

ז. מוסכם בין הצדדים כי אם מסיבה כלשהי לא יקיים משרד האוצר את התחייבותו להעברת ההוצאה הכספית הנדרשת לביצוע הסכם זה לידי המוסד כאמור בנספח ב' יהיה המוסד פטור מכל התחייבויותיו על פי הסכם זה.

6.

א. תיעוד הפרוייקט באמצעות סקר מלווה יבוצע על ידי המשרד;

ב. התיעוד והסקר לרבות קיומו, ביצועו, היקפו מועדיו ומימונו הינם באחריות המשרד.

7.

א. במקרה שהיקף הפרוייקט יצטמצם שומר המוסד לעצמו את הזכות לצמצם היקף התשלומים למשרד בהתאם;

ב. במקרה שביצוע הפרוייקט יתעכב מסיבה כלשהי ו/או לא יעמוד המשרד בהתחייבויותיו כאמור בהסכם זה יהיה המוסד פטור מהתחייבויותיו כאמור בהסכם זה;

ג. באם לא יעמוד המשרד בהתחייבות מהותית כלשהי מהתחייבויותיו, שומר המוסד לעצמו את הזכות להביא את ההסכם לקיצו ולדרוש החזרת התשלומים ששולמו למשרד, באם שולמו שלא כדין, כשהם צמודים למדד מיום ביצוע התשלום ועד למועד החזרה, והמשרד מתחייב בזה להחזיר סכומים אלה לפי דרישת המוסד.

8. המשרד מתחייב להכין תוכנית הסברה לפרוייקט, באמצעות דובר צה"ל. המשרד מתחייב לפרסם את שמו של המוסד בכל פרסום שיעשה בקשר לפרוייקט.

9. כל שינוי בהסכם זה לא יהיה בר תוקף אלא אם נערך בכתב ונחתם על ידי שני הצדדים להסכם מראש.

10. הצדדים להסכם מתחייבים לפעול לקיומו בהתאם לכל דין, בדרך מקובלת ובתום לב.

11. כתובות הצדדים לצרכי הסכם זה יהיו כאמור במבוא להסכם. כל דבר דואר רשום שנשלח מצד אחד למשנהו לפי הכתובות האמורות, יחשב כאילו התקבל אצל הנמען בתוך 72 שעות מיום השלחו.

.12

א. "נציג המשרד" לצורך ביצוע הסכם זה יהיה רע"נ תקציבי אכ"א ושכר באגף הקציבים במשרד הבטחון.

ב. "נציג המוסד" לצורך ביצוע הסכם זה יהיה מנהל אגף גימלאות מחליפות שכר.

.13 ההוצאה לביצוע הסכם זה מכוסה בסעיף 10.222 לתקציב המוסד.

ולראיה באו הצדדים על החתום

משרד הבטחון

המוסד לביטוח לאומי